UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN  THÔNG

       Số:        /QĐ-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày     tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ triển khai thực hiện Thuê hệ thống dịch vụ

phần mềm “Giám sát thông tin trên không gian mạng”

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Quyết định số 57/2016/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của UBND tỉnh

Bình Thuận về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ

chức và mối quan hệ công tác của Sở Thông tin và Truyền thông Bình Thuận;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội

nước CHXHCN Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Công văn số 306/UBND-KGVXNV ngày 14/7/2021 của UBND tỉnh

về triển khai giải pháp cập nhập thông tin trên báo chí, mạng xã hội có liên quan

đến tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 3479/QĐ-UBND ngày 13/12/2022 của UBND tỉnh về

việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh năm 2022;

 Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-STTTT ngày 18/01/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc triển khai thuê hệ thống dịch vụ phần mềm “Giám sát thông

tin trên không gian mạng” năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Thông tin – Báo chí – Xuất bản.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ triển khai thực hiện Thuê hệ thống dịch vụ phần mềm

“Giám sát thông tin trên không gian mạng” (sau đây gọi tắt là Tổ triển khai), gồm

các ông/bà có tên sau:

1. Ông Dương Tự – Giám đốc Sở: Tổ trưởng;

2. Bà Trần Thị Trinh – Trưởng phòng TT-BCXB: Tổ Phó

3. Ông Thái Đôn Huy –  Chánh Văn phòng: Thành viên.

4. Ông Nguyễn Hoàng Sâm – Trưởng phòng BCVT-CNTT: Thành viên

5. Bà Trần Thị Bích Hà - Chuyên viên phòng BCVT&CNTT: Thành viên

6. Ông Nguyễn Văn Dân – Chuyên viên Văn phòng: Thành viên

7. Bà Đỗ Thị Mỹ Anh – Kế toán Sở: Thành viên.

8. Bà Nguyễn Thị Thu Lan – Chuyên viên phòng TT-BCXB: Thư ký.

Điều 2. Tổ triển khai có nhiệm vụ tham mưu giúp chủ đầu tư triển khai thực

hiện thuê hệ thống dịch vụ phần mềm “Giám sát thông tin trên không gian mạng”

năm 2022 theo đúng các quy định hiện hành.

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Tổ triển khai do Tổ trưởng phân

công (phụ lục kèm theo).

- Tổ triển khai làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể khi chấm dứt

nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và các ông, bà có

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Kế toán;

- Lưu: VT, TTBCXB Lan (3b)

GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Tuấn

PHỤ LỤC:

 PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ TỔ TRIỂN KHAI

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-STTTT ngày                       )

Stt Tên Nhiệm vụ phân công Ghi chú

1 Dương Tự
- Phụ trách chung quá trình triển khai

toàn bộ gói thầu.

Tổ

Trưởng

2 Trần Thị Trinh

- Phụ trách các nhiện vụ Tổ trưởng giao.

- Lập hồ sơ yêu cầu;

- Trình thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà

thầu, hồ sơ yêu cầu và Kết quả lựa chọn

nhà thầu.

- Thực hiện các nội dung khác liên quan

(Tổ chức đóng/mở thầu,….).

Tổ Phó

3 Thái Đôn Huy

- Thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu,

hồ sơ yêu cầu và Kết quả lựa chọn nhà

thầu.

Thành

viên

4 Nguyễn Hoàng Sâm - Xét, đánh giá hồ sơ đề xuất
Thành

viên

5 Trần Thị Bích Hà - Xét, đánh giá hồ sơ đề xuất
Thành

viên

6 Nguyễn Văn Dân

- Thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu,

hồ sơ yêu cầu và Kết quả lựa chọn nhà

thầu.

- Thực hiện các nội dung khác liên quan.

Thành

viên

7 Đỗ Thị Mỹ Anh

- Xét, đánh giá hồ sơ đề xuất

- Kiểm tra hồ sơ, nội dung Thương thảo

hợp đồng và Hợp đồng gói thầu.

Thành

viên

 8
Nguyễn Thị Thu

Lan

- Lập hồ sơ yêu cầu;

- Tổng hợp, kiểm tra hồ sơ và thực hiện

các nhiệm vụ theo yêu cầu của Tổ Phó.

- Thực hiện các nội dung khác liên quan

(Tổ chức đóng/mở thầu,….).

Thư ký

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T17:39:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Tuấn<tuanvv@stttt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - STTTT - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - Email: stttt@binhthuan.gov.vn - Phone: 0252.3833505
	2022-07-05T08:37:18+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Thuận<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - STTTT - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - Email: stttt@binhthuan.gov.vn - Phone: 0252.3833505
	2022-07-05T08:37:18+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Thuận<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - STTTT - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - Email: stttt@binhthuan.gov.vn - Phone: 0252.3833505
	2022-07-05T08:37:19+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Thuận<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - STTTT - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - Email: stttt@binhthuan.gov.vn - Phone: 0252.3833505
	2022-07-05T08:37:19+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Thuận<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!